
Id: 5AB41CE3-E002-45BE-92E2-00D346998118. Uchwalony Strona 1 

 

Miejsce ogłoszenia:  

- Nazwa dziennika urzędowego Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

- Rocznik: 2018 

- Pozycja: 8002 

- Data ogłoszenia:  18 października 2018 

- jednolity identyfikator aktu http://edziennik.poznan.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2018&poz=8002  

 

 

UCHWAŁA NR XLI/306/2018 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 10 października 2018 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.), w związku z § 3 Uchwały Nr V/41/2007 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 

20 marca 2007 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami na terenie Gminy 

Rakoniewice, Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Rakoniewice w sprawie sprzedaży 

działki nr 1182/3 o pow. 0,2387 ha położonej w miejscowości Jabłonna, stanowiącej mienie gminne. 

§ 2. Celem konsultacji jest wyrażenie opinii w sprawie  sprzedaży działki nr 1182/3 o pow. 0,2387 ha 

położonej w miejscowości Jabłonna. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zebrania z mieszkańcami gminy, według trybu i zasad 

określonych w Uchwale Nr V/41/2007  Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 20 marca 

2007 r. 

§ 4. Ankieta konsultacyjna stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

http://edziennik.poznan.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2018&poz=8002


Id: 5AB41CE3-E002-45BE-92E2-00D346998118. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XLI/306/2018 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 10 października 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Ankieta konsultacyjna 
W sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie sprzedaży działki nr 1182/3  

o pow. 0,2387 ha położonej w miejscowości Jabłonna, stanowiącej mienie gminne. 

 

Treść pytania: 

 

,,Czy jesteś za sprzedażą działki nr 1182/3 o pow. 0,2387 ha położonej w miejscowości Jabłonna, stanowiącej 

mienie gminne’’(działka sąsiaduje z działką nr 1182/1 o pow. 0,1897 ha zabudowaną budynkiem sali wiejskiej 

i budynkiem przynależnym do sali). 

 

              a) Jestem za               

              b) Jestem przeciw     

              c) Wstrzymuję się     

 

 

 

Uwaga!  

Wyrażenie opinii polega na umieszczeniu znaku ,,x’’ w odpowiedniej rubryce przy odpowiedzi. 

Zaznaczyć można tylko jedną odpowiedź. 

 



Id: 5AB41CE3-E002-45BE-92E2-00D346998118. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Stosownie do przepisu art. 5 a ustawy o samorządzie gminnym, w wypadkach przewidzianych ustawą  

oraz w innych sprawach ważnych dla gminy, mogą być przeprowadzane na jej terytorium konsultacje 

z mieszkańcami gminy.  

Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Rakoniewice określa 

Uchwała Nr V/41/2007 z dnia 20 marca 2007 r. Rady Miejskiej w Rakoniewicach. 

Zgodnie z postanowieniami uchwały, konsultacje mogą być przeprowadzone z inicjatywy Rady 

Miejskiej, Burmistrza, jednostek pomocniczych gminy oraz organizacji pozarządowych działających  

na terenie Gminy Rakoniewice. O przeprowadzeniu konsultacji rozstrzyga Rada Miejska w drodze uchwały, 

ustalając treść pytania i zakres terytorialny konsultacji. 

W związku z zamiarem zbycia działki nr 1182/3 w miejscowości Jabłonna, planuje się przeprowadzić 

konsultacje w sprawie jej sprzedaży. 

Zważywszy na powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

https://sip.lex.pl/

